
Direzione: Adro

31 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Adro:

lunedì 06:55

martedì 06:55

mercoledì 06:55

giovedì 06:55

venerdì 06:55

sabato 06:55

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Adro
Fermate: 31
Durata del tragitto: 53 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

La linea bus LS022 (Chiari - Rovato - Monterotondo - Iseo) ha 11 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Adro: 06:55(2) Bornato: 12:15(3) Cazzago > Adro > Nigoline: 12:30(4) Chiari Istituti: 07:02(5) Chiari Istituti > Costa >
Barco: 07:40(6) Iseo > Bettolino: 06:55(7) Iseo > Istituti: 14:05(8) Iseo > Rovato FS: 13:00(9) Rovato: 14:55(10) Rovato
FS: 06:10(11) Rovato Istituti: 12:56
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus LS022 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo
della linea bus LS022

Orari e mappe della linea bus LS022

Chiari - Rovato - Monterotondo - Iseo Scarica L'AppLS022

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Passaggio A Livello

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. Martino - Via Roma

Bornato Calino - Stazione Fnm

Bornato - Via Del Gallo

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Dei Mille

Passirano - Via Castello

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Bivio Via Verdi

Monterotondo - Via Pellico

Capuccia - Strada Provinciale 71

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451070/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451070/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DMilano%2520e%2520Lombardia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&af_sub9=View&af_sub1=223&af_sub7=223&deep_link_sub1=223&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D178798470%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LS022_Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo_Milano%20e%20Lombardia_View&deep_link_sub2=SEO_other_LS022_Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo_Milano%20e%20Lombardia_View


Direzione: Bornato

26 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Bornato:

lunedì 12:15

martedì 12:15

mercoledì 12:15

giovedì 12:15

venerdì 12:15

sabato 12:15

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Bornato
Fermate: 26
Durata del tragitto: 36 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Borgonato - Via Cavour

Corte Franca - Borgonato (V. Cavour/V.
Campag.)

Corte Franca - Strada Provinciale

Timoline - Municipio

Colombaro - Acquasplash

Colombaro - Via S. Afra

Colombaro - Via Nazario Sauro

Nigoline - Via Leonardo Da Vinci

Nigoline - Via Albertano Da Brescia

Nigoline - Via Villa

Adro - Madonna Della Neve

Rovato - Stazione FS

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Rovato - Via XXV Aprile

Rovato - Via XXV Aprile

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Pedrocca - V.le Europa

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Passaggio A Livello

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Barco - Ca Del Diaol

Barco - Via Ungaretti

Costa - Scuole

Costa - Centro

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451249/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451249/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Cazzago > Adro > Nigoline

36 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Cazzago > Adro > Nigoline:

lunedì 12:30

martedì 12:30

mercoledì 12:30

giovedì 12:30

venerdì 12:30

sabato 12:30

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Cazzago > Adro > Nigoline
Fermate: 36
Durata del tragitto: 58 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Cazzago S. M. - Carabinieri

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. Martino - Via Roma

Bornato Calino - Stazione Fnm

Bornato - Via Del Gallo

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Dei Mille

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Iseo - Via Paolo VI

Iseo - Via Rovato (Sassabanek)

Iseo - Clusane (Bivio)

Timoline - Strada Provinciale

Corte Franca - Strada Provinciale

Corte Franca - Via Speri

Nigoline - Via Villa

Adro - Madonna Della Neve

Nigoline - Via Villa

Corte Franca - Via Speri

Corte Franca - Borgonato (V. Cavour/V.
Campag.)

Borgonato - Via Cavour

Capuccia - Strada Provinciale 71

Monterotondo - Via Pellico

Passirano - Bivio Via Verdi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Castello

Bornato - Via Dei Mille

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451591/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451591/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Chiari Istituti

21 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Chiari Istituti:

lunedì 07:02

martedì 07:02

mercoledì 07:02

giovedì 07:02

venerdì 07:02

sabato 07:02

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Chiari Istituti
Fermate: 21
Durata del tragitto: 37 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Del Gallo

Cazzago S. M. - Bornato - Calino (Staz. Fnm)

Cazzago S. Martino - Via Roma

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Cazzago S. M. - Stazione

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Pedrocca - V.le Europa

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Bornato - Via Dei Mille

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Del Gallo

Cazzago S. M. - Bornato - Calino (Staz. Fnm)

Cazzago S. Martino - Via Roma

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Cazzago S. M. - Stazione

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Rovato - Via XXV Aprile

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451424/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451424/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Chiari Istituti > Costa > Barco

43 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Chiari Istituti > Costa >
Barco:

lunedì 07:40

martedì 07:40

mercoledì 07:40

giovedì 07:40

venerdì 07:40

sabato 07:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Chiari Istituti > Costa > Barco
Fermate: 43
Durata del tragitto: 81 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Coccaglio - Piazza Marenzio

Coccaglio - Via Chiari

Chiari - Viale Mazzini (Ospedale)

Chiari - Stazione FS

Chiari - Via Cologne (Itc)

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Iseo - Via Paolo VI

Iseo - Via Rovato (Sassabanek)

Iseo - Clusane (Bivio)

Timoline - Strada Provinciale

Corte Franca - Strada Provinciale

Borgonato - Via Cavour

Capuccia - Strada Provinciale 71

Monterotondo - Via Pellico

Passirano - Bivio Via Verdi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Castello

Bornato - Via Dei Mille

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Del Gallo

Cazzago S. M. - Bornato - Calino (Staz. Fnm)

Cazzago S. Martino - Via Roma

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Carabinieri

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450872/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450872/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Iseo > Bettolino

28 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Iseo > Bettolino:

lunedì 06:55

martedì 06:55

mercoledì 06:55

giovedì 06:55

venerdì 06:55

sabato 06:55

domenica Non in Servizio

Costa - Centro

Costa - Scuole

Barco - Via Ungaretti

Barco - Ca Del Diaol

Cazzago S. M. - Stazione

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Pedrocca - V.le Europa

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Rovato - Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Coccaglio - Piazza Marenzio

Coccaglio - Via Chiari

Chiari - Viale Mazzini (Ospedale)

Chiari - Stazione FS

Chiari - Via Cologne (Itc)

Rovato - Stazione FS

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Via Solferino

Rovato - Via Franciacorta

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450873/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Iseo > Bettolino
Fermate: 28
Durata del tragitto: 50 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Direzione: Iseo > Istituti

47 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Iseo > Istituti:

lunedì 14:05

martedì 14:05

mercoledì 14:05

giovedì 14:05

venerdì 14:05

sabato 14:05

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022

Cazzago S. Martino - Via Roma

Bornato Calino - Stazione Fnm

Bornato - Via Del Gallo

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Dei Mille

Passirano - Via Castello

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Bivio Via Verdi

Monterotondo - Via Pellico

Monterotondo - Strada Per Bettolino

Bettolino Passirano - Via Risorgimento

Capuccia - Strada Provinciale 71

Borgonato - Via Cavour

Corte Franca - Borgonato (V. Cavour/V.
Campag.)

Corte Franca - Strada Provinciale

Timoline - Strada Provinciale

Iseo - Clusane (Bivio)

Iseo - Via Rovato (Sassabanek)

Iseo - Scuole Superiori

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Chiari - Via Cologne (Itc)

Chiari - Stazione FS

Chiari - Viale Mazzini (Ospedale)

Coccaglio - Via Chiari

Coccaglio - Piazza Marenzio

Rovato - Via XXV Aprile, Via Rudone

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450873/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451248/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Iseo > Istituti
Fermate: 47
Durata del tragitto: 74 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Rovato - Via XXV Aprile

Rovato - Via XXV Aprile

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Pedrocca - V.le Europa

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Passaggio A Livello

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Barco - Ca Del Diaol

Barco - Via Ungaretti

Costa - Scuole

Costa - Centro

Cazzago S. M. - Carabinieri

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. Martino - Via Roma

Bornato Calino - Stazione Fnm

Bornato - Via Del Gallo

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Dei Mille

Passirano - Via Castello

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Bivio Via Verdi

Monterotondo - Via Pellico

Capuccia - Strada Provinciale 71

Borgonato - Via Cavour

Corte Franca - Borgonato (V. Cavour/V.

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451248/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Iseo > Rovato FS

46 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Iseo > Rovato FS:

lunedì 13:00

martedì 13:00

mercoledì 13:00

giovedì 13:00

venerdì 13:00

sabato 13:00

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Iseo > Rovato FS
Fermate: 46
Durata del tragitto: 70 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Campag.)

Corte Franca - Strada Provinciale

Timoline - Strada Provinciale

Iseo - Clusane (Bivio)

Iseo - Via Rovato (Sassabanek)

Iseo - Scuole Superiori

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Chiari - Via Cologne (Itc)

Chiari - Stazione FS

Chiari - Viale Mazzini (Ospedale)

Coccaglio - Via Chiari

Coccaglio - Piazza Marenzio

Rovato - Via XXV Aprile, Via Rudone

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti

Rovato - Stazione FS

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Rovato - Via XXV Aprile

Rovato - Via XXV Aprile

Cazzago S. M. - Bivio Bertola

Pedrocca - V.le Europa

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - Cimitero

Pedrocca - Chiesa

Pedrocca - V.le Europa

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Bertola)

Cazzago S. M. - Via Bonfadina (Zona Industriale)

Cazzago S. M. - Passaggio A Livello

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450684/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7450684/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Rovato

6 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Rovato:

lunedì 14:55

martedì 14:55

mercoledì 14:55

giovedì 14:55

venerdì 14:55

sabato Non in Servizio

Barco - Ca Del Diaol

Barco - Via Ungaretti

Costa - Scuole

Costa - Centro

Cazzago S. M. - Carabinieri

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. Martino - Via Roma

Bornato Calino - Stazione Fnm

Bornato - Via Del Gallo

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Dei Mille

Passirano - Via Castello

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Bivio Via Verdi

Monterotondo - Via Pellico

Capuccia - Strada Provinciale 71

Borgonato - Via Cavour

Corte Franca - Borgonato (V. Cavour/V.
Campag.)

Corte Franca - Strada Provinciale

Timoline - Strada Provinciale

Iseo - Clusane (Bivio)

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Chiari - Stazione FS

Chiari - Viale Mazzini (Ospedale)

Coccaglio - Via Chiari

Coccaglio - Piazza Marenzio

Rovato - Via XXV Aprile

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451773/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Rovato
Fermate: 6
Durata del tragitto: 12 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Direzione: Rovato FS

26 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Rovato FS:

lunedì 06:10

martedì 06:10

mercoledì 06:10

giovedì 06:10

venerdì 06:10

sabato 06:10

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Rovato FS
Fermate: 26
Durata del tragitto: 36 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Rovato - Via XXV Aprile

Iseo - Via Gorzoni, 2a (Soccorso Aci)

Iseo - Via Paolo VI

Iseo - Via Rovato (Sassabanek)

Iseo - Clusane (Bivio)

Timoline - Strada Provinciale

Corte Franca - Strada Provinciale

Borgonato - Via Cavour

Capuccia - Strada Provinciale 71

Monterotondo - Via Pellico

Passirano - Bivio Via Verdi

Passirano - Via Bachelet (Cimitero)

Passirano - Via Garibaldi

Passirano - Via Castello

Bornato - Via Dei Mille

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Del Gallo

Cazzago S. M. - Bornato - Calino (Staz. Fnm)

Cazzago S. Martino - Via Roma

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451773/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451247/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451247/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo


Direzione: Rovato Istituti

12 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus LS022
Orari di partenza verso Rovato Istituti:

lunedì 12:56

martedì 12:56

mercoledì 12:56

giovedì 12:56

venerdì 12:56

sabato 12:56

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus LS022
Direzione: Rovato Istituti
Fermate: 12
Durata del tragitto: 15 min
La linea in sintesi:

Percorso linea bus LS022

Orari, mappe e fermate della linea bus LS022 disponibili in un PDF su
moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi di attesa reali, orari di
tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi
pubblici a Milano e Lombardia.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Controlla gli orari di arrivo in
tempo reale

Rovato - Via Franciacorta

Rovato - Via Solferino

Rovato - Viale Battisti, Via XXV Aprile

Rovato - Viale Battisti

Rovato - Stazione FS

Bornato - Via Dei Mille

Bornato - Via Peroni

Bornato - Via Del Gallo

Cazzago S. M. - Bornato - Calino (Staz. Fnm)

Cazzago S. Martino - Via Roma

Cazzago S. M. - Via De Gasperi

Cazzago S. M. - Via Kennedy

Cazzago S. M. - Piazza Vittorio Emanuele II

Rovato - Via Franciacorta

Rovato - Via Solferino

Rovato - Via XXV Aprile, Via Rudone

Rovato - Via Europa (Istituto Gigli)

Scopri Moovit Soluzioni MaaS Paesi disponibili
Mooviter Community

https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451946/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451946/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/milano_e_lombardia-223/lines/LS022/178798470/7451070/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DMilano%2520e%2520Lombardia&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Milano_e_Lombardia-223-3758541-178798470&af_sub9=View&af_sub1=223&af_sub7=223&deep_link_sub1=223&af_sub5=V1-Lines-15356-20240309-Mini_splash_all_click_to_webapp_new_design_LINE-1706087701&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D178798470%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_LS022_Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo_Milano%20e%20Lombardia_View&deep_link_sub2=SEO_other_LS022_Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo_Milano%20e%20Lombardia_View
https://moovit.com/it/about-us-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovit.com/it/maas-solutions-it/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://moovitapp.com/index/it/mezzi_pubblici-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Chiari%20-%20Rovato%20-%20Monterotondo%20-%20Iseo&lang=it

